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7milowy najlepszy w IT 
Data:  2008-03-10 

Magazyn MSI, opieraj ąc si ę na opiniach klientów, przyznał pozna ńskiej firmie 7milowy tytuł 
"Najlepszego dostawcy IT dla przemysłu 2007" w kate gorii 
system zagraniczny - integrator 

Redakcja magazynu MSI przyznaje nagrody dostawcom najwyŜszej jakości 
usług i produktów IT dla sektora przemysłowego. Wyboru najlepszych firm w 
danej kategorii dokonano na podstawie ocen i opinii, które dostarczyli klienci 
startujących w konkursie firm. Przedmiotem ich oceny było dopasowanie oferty 
do potrzeb klientów, jakość usług i jej stosunek do ceny, współpraca na etapie 
wdroŜenia oraz obsługa powdroŜeniowa i szkolenia uŜytkowników. 
 
W Polsce w 2007 roku wydano osiem miliardów dolarów na komputery, 
programy i usługi. Polska wciąŜ znajduje się w gronie najszybciej  
rozwijających się rynków IT. W ubiegłym roku powiększył się on o 22 procent 
(licząc w dolarach, na co wpływ miało umocnienie się złotówki wobec tej 
waluty). W ciągu najbliŜszych pięciu lat te wydatki mają rosnąć średnio o 12,8 
procent rocznie. Jeszcze przez 2-3 lata polskie firmy i konsumenci najwięcej 
będą wydawali na komputery, w następnych - na usługi informatyczne i  
oprogramowanie. Według polskiego oddziału IDC w 2012 roku firmy i instytucje w Polsce wydadzą na informatykę 14,6 
miliarda dolarów. 
 
- Tytuł Najlepszego Dostawcy IT dla przemysłu to dla nas ogromny zaszczyt. Bardzo cieszy nas pozytywna opinia 
naszych klientów i jest to najlepszy dowód uznania dla naszej pracy, którą zawsze staraliśmy się wykonywać jak 
najlepiej. Naszym celem jest i zawsze było maksymalne zadowolenie klientów. Korzyści, które osiągają dzięki 
wdroŜeniom 7milowego sprawiają, Ŝe chcemy być jeszcze lepsi - mówi Sławomir Hulalka , członek zarządu i dyrektor 
ds. konsultingu w 7milowym. 
 
Tytuł dla 7milowego w konkursie MSI to nie jedyne wyróŜnienie dla Grupy BCC , której częścią jest 7milowy . W 
kategorii outsourcing nagrodę otrzymała firma BCC sp. z o.o. , specjalizująca się w obsłudze duŜych przedsiębiorstw i 
międzynarodowych korporacji. 
 
7milowy od 2004 roku dostarcza dynamicznie rozwijającym się firmom średniej wielkości narzędzia informatyczne w 
postaci systemów ERP oraz usługi doradcze zorientowane na podniesienie rentowności biznesu. Wśród klientów, którzy 
skorzystali z usług poznańskiej firmy, naleŜy wymienić fabrykę kosmetyków Dramers SA  z Poznania, producenta 
artykułów piśmienniczych Herlitz , fabrykę mebli Balma i MDD  oraz firmy: Poli-Eco Tworzywa Sztuczne , Chemet , 
Elstar Oils , Cehave Pasze , fińska Grupa Scaninter , Decora SA , Stelweld , Nickel , Teleskop , La Rive , Energoinstal 
SA. 
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